P200油包型电动泵
℃油包油脂 3/5MPa +0℃~50℃ 非标自动化
MESOLUBE
MESOLUBE
27
手册说明
油泵简介

○ 必要使用我公司指定的专用油脂，如使用其他的油
脂，不但此装置，连机器零件也可能被损坏。系列型号：P200
订购代码：P200-071231
型号
防护
油脂
排量
容量
P200系列
IP54
NLGI 000~1
7mL/min
0.3/0.4/0.7L
1个
3MPa  5MPa
Rc1/8
0 至 50 °C
□12VDC  □24VDC
出油口数
输出压力
出口接头
工作温度
电机电压
技术参数
东莞铭盛润滑  www.mesolube.com.cn
+24V -0V 4 5 6
1 2 3 4 5 6
液
位
停
止
公
共
端
输出信号
MESOLUBE
11
29
规格外观
规格参数
※1. 当泵使用的电源的电压不稳定时，建议安装一个稳压器，以免不稳定的电压对泵造成损坏。
※2. 这可能因管道材料、管道长度和环境温度等因素而波动。
※3. 此信号仅在泵通电时输出。
※4. 外接压力开关规格可根据需求定制。
规格
12VDC, 24VDC ± 10%
1.2A
24VDC ± 10%
0.5A
3.0A或更低※1